



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KLARUP EL-SERVICE APS
NØRREMARKSVEJ 27, 9270 KLARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2023

Rene Krogsgaard

CVR-NR. 41 75 77 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Klarup El-Service ApS Nørremarksvej 27 9270 Klarup |
| | Hjemmeside: klarupel.dk/ E-mail: info@klarupel.dk |
| | CVR-nr.: 41 75 77 79 Stiftet: 12. oktober 2020 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Christian Grønbech Trolle Mads Sørensen Rene Thimm Krogsgaard |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |
| Pengeinstitut | Sparekassen Danmark Nørre Torv 11 9870 Sindal |
| Advokat | Storm Advokatfirma Tankedraget 7, 5. sal 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installationsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 51 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 3.009.261 | 1.990.457 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -2.906.842 | -1.927.249 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -25.444 | -13.340 |
| DRIFTSRESULTAT | | 76.975 | 49.868 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 1.380 | 2 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -4.772 | -4.063 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 73.583 | 45.807 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -22.458 | -10.084 |
| ÅRETS RESULTAT | | 51.125 | 35.723 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 51.125 | 35.723 |
| I ALT | | 51.125 | 35.723 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 58.612 | 41.935 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 58.612 | 41.935 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 58.612 | 41.935 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 148.650 | 58.000 |
| Varebeholdninger..... | | 148.650 | 58.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 428.938 | 491.654 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | | 277.569 | 0 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 15.799 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 52.100 | 25.417 |
| Tilgodehavender..... | | 774.406 | 517.071 |
| Likvide beholdninger..... | | 0 | 354.185 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 923.056 | 929.256 |
| AKTIVER..... | | 981.668 | 971.191 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 60.000 | 60.000 |
| Overført resultat..... | | 86.848 | 35.723 |
| EGENKAPITAL..... | | 146.848 | 95.723 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 31.684 | 9.226 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 31.684 | 9.226 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 223.075 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder..... | | 0 | 61.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 259.200 | 189.738 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 8.579 | 8.885 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 858 |
| Anden gæld..... | | 312.282 | 605.261 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 803.136 | 866.242 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 803.136 | 866.242 |
| PASSIVER..... | | 981.668 | 971.191 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022..... | 60.000 | 35.723 | 95.723 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 51.125 | 51.125 |
| Egenkapital 31. december 2022..... | 60.000 | 86.848 | 146.848 |

NOTER

| | 2022 kr. | 2021 kr. | Note |
|---|------------------|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 7 | 4 | |
| Løn og gager..... | 2.554.227 | 1.810.922 | |
| Pensioner..... | 116.541 | 33.713 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 50.169 | 20.266 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 185.905 | 62.348 | |
| | 2.906.842 | 1.927.249 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 79 | 0 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 1.301 | 2 | |
| | 1.380 | 2 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 0 | 858 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 22.458 | 9.226 | |
| | 22.458 | 10.084 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | | 55.278 | |
| Tilgang..... | | 42.118 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | | 97.396 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022..... | | 13.340 | |
| Årets afskrivninger | | 25.444 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022..... | | 38.784 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | | 58.612 | |

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig forpligtelse på 135 tkr. og restløbetid på 42 måneder. Den samlede restleasingforpligtelse udgør 177 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for K-E Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen fra 17. oktober 2022.
